НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
ПЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

от 29.04.2008  № 30
г. Нижние Серги
"О  внесении изменений и дополнений в решение Думы
Нижнесергинского муниципального района от 06.12.2007 г. № 360
«О бюджете Нижнесергинского муниципального района на 2008 год»»

Руководствуясь  Уставом Нижнесергинского муниципального района, Дума Нижнесергинского муниципального района, Положением о бюджетном  устройстве и бюджетном процессе на территории Нижнесергинского муниципального района, утвержденном  Решением Думы Нижнесергинского муниципального района от 29.03.2007  № 258,
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Нижнесергинского муниципального района от 06.12.2007 г. № 360 «О бюджете Нижнесергинского муниципального района на 2008 год» следующие изменения»:
     1.1.по разделу  901,0501,7950000,500 «Жилищное хозяйство»
     уменьшить эк.ст. 310 – 1584000,00 руб;
     1.2.по разделу  901,0114,0920300,500«Другие общегосударственные

     расходы» увеличить эк.ст.  226 – 1484000,00 руб;
     1.3. по разделу  901,0104,0020400,500 « Функционирование Правительства

     Российской федерации, высших исполнительных органов государственной

     власти субъектов»    увеличить эк.ст.  310 – 100000 руб.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налогам Думы Нижнесергинского муниципального района (Гурбан А.С.)
Глава Нижнесергинского
муниципального района                                                                            В.В. Еремеев